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Друга ліга А
2025/26 7-й тур, Матч №34

Неділя, 07.09.2025, 16:15, "Арена Куликів", Куликів. 25°C. Глядачі: 350

«Куликів-Білка» Куликів

4 : 1

«Ужгород» Ужгород

1 Данкович Роман
32 Дударенко Олександр
5 Турко Назарій
86 Поповський Ілля
21 Савошко Олександр
6 Лебеденко Андрій
22 Копил Сергій
23 Волков Даниїл
7 Патуляк Віталій
10 Панасюк Олег (К)
13 Шарабура Микита

Запасні
79 Денега Артем
71 Шерехора Роман
14 Береза Олег
17 Білий Василь
4 Калинчук Тимофій
70 Малецький Павло
33 Ничипоренко Олег
8 Хомченовський Дмитро
19 Боднар Роман
99 Станкович Іван
11 Равлик Віталій
9 Кос Олег

Тренер
Атласюк Сергій

99 Коцан Андрій
42 Савчук Олександр
44 Ільчук Іван (К)
3 Вашкеба Юрій
4 Вовкунович Іван
20 Шух Дмитро
8 Волошин Євгеній
70 Мориляк Іван
17 Кічун Максим
77 Бисага Максим
7 Вишневський Олег

Запасні
13 Гречка Ерік
21 Гливка Владислав
29 Минайленко Максим
14 Смокоровський Роберт

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

6 Антошин Дмитро
11 Максимець Максим
10 Тищук Павло
31 Сердюковський Святослав

Тренер
Лобода Яромир

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Журибіда Володимир
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Друга ліга А, 2025/26, 7-й тур, Матч №34
Неділя, 07.09.2025, 16:15, "Арена Куликів", Куликів. 25°C. Глядачі: 350

«Куликів-Білка» Куликів 4 : 1 «Ужгород» Ужгород
16' 42 Савчук Олександр

10 Панасюк Олег 23'

32 Дударенко Олександр 30'

36' 99 Коцан Андрій

7 Патуляк Віталій 37'

46'
8 Волошин Євгеній
33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

46' 70 Мориляк Іван
6 Антошин Дмитро

13 Шарабура Микита 50'

56' 77 Бисага Максим
11 Максимець Максим

6 Лебеденко Андрій 58'

6 Лебеденко Андрій
33 Ничипоренко Олег 61'

7 Патуляк Віталій
99 Станкович Іван 61'

64' 42 Савчук Олександр
14 Смокоровський Роберт

99 Станкович Іван 65'

23 Волков Даниїл
8 Хомченовський Дмитро 69'

10 Панасюк Олег
11 Равлик Віталій 69'

71' 44 Ільчук Іван
29 Минайленко Максим

72' 33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

22 Копил Сергій
19 Боднар Роман 78'

90+2' 14 Смокоровський Роберт

13 Шарабура Микита 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


